Apfelpfannkuchen

Bananencrépes

Beerensorbet auf Waffeln,
beschwipstes 120

Bohnen-Wraps mit Rindfleisch

Buttermilch-Crépes

Buttermilchschmarren

Chili con Carne im Pfannkuchennest

Crépes Caprese

Crépes mit Apfelmus

Crépes mit Beeren

Crépes mit Bohnen-Paprikafuillung,
gratinierte

Crépes mit Garnelen

Crépes Suzette

Eierkuchen mit FruchtsoBe
Frﬁhlingspfannkuchen

Gemiise im Crépepickchen
Gemiise-Frittata
Griinkernpfannkuchen mit Pilzragout

Hackbillchen am SpieB auf
Zwiebelwaffeln
Himbeerwaffeln, flambierte

Kaiserschmarren
Kakaowaffeln mit Schoko
Karotten-Melonen-Kompott auf
Dinkelwaffeln
Kartoffelomeletts
Kése-Schinken-Pfannkuchen

Bibliografische Informationen
http://d-nb.info/1136585400

90

66

52
94
92

36
46
68
78

44
30
86

78
20
16

62
58

164
106

90
140

126
60
26

Késepfannkuchen 46
Késewaffeln mit Paprikagemiise 168
Kisewaffeln mit Radieschensalat 170
Kefirpfannkuchen 80
Kleckselwaffeln mit

Erdbeer-Milchreis 132
Knoblauchwaffeln mit Bauernsalat 158
Knusperwaffeln mit Nugatmousse 124
Kréauterpfannkuchen mit Hackfiillung 56

Kréuterwaffeln mit Champignonragout 156
Kresserolle auf Salat 32
Lachsrollen 32

Mandelpfannkuchen mit Schokocreme 84

Mandelwaffeln mit Melonenkompott 112
Marmeladen-Pfannkuchen 76
Opbstsalat im Waffelkorbchen 102
Palatschinken mit Rosinenquark 74
Pfannkuchen mit Apfelkompott 66
Pfannkuchen mit Bananenfiillung 68
Pfannkuchen mit Bratwurst 40
Pfannkuchen mit

Hackfleischfiillung 22
Pfannkuchen mit Karotten 26
Pfannkuchen mit Kirschen 76
Pfannkuchen mit Linsen 30
Pfannkuchen mit Reisfiillung 24
Pfannkuchen mit Schafskése-

Gemiise-Fiillung 28
Pfannkuchen mit Tomaten und

Mozzarella 12
Pfannkuchen, fruchtige 70
Pfannkuchenauflauf mit Gemiise 38

\

digitalisiert durch


http://d-nb.info/1136585400

Pfannkuchenrollen mit Pilzfiillung

Pfannkuchenturm mit
Heidelbeeren und Nektarinen

Pfirsichkompott auf Waffeln
,.Schwarz-weif3*

Pflaumenpfannkuchen

Pilzragout auf Fladle

Quarkschmarren
Quarkwaffeln mit Apfel-Birnen-
Marmelade

Rinderfilet mit Spinat auf
Zwiebelwaffeln

Sahnewaffeln mit Kokosbananen
Sauerrahmwaffeln mit Rahmgemiise
Schinkenfladle
Schinkenwaffeln mit Geschnetzeltem
Schokopfannkuchen mit Erdbeeren
Schokowaffeln mit

Physalis-Vanille-Sof3e
Schweinegulasch auf

Knoblauchwaffeln
Sesampfannkuchen mit

asiatischem Gemiise
Sesamwaffeln mit Krauterquark
Sesamwaffeln mit Thunfischsalat
Spargel im Fladleteig
Spargelcrépes, gratinierte
Spargelpfannkuchen mit Raucherlachs
Spargelrolichen auf Krauterwaffeln
Spargelrolichen mit

holldndischer Sof3e
Spinatpfannkuchen mit

bunter Fiillung

50

88

134
94
34

92

122

172

128
150
40
152
82

136

166

48
146
154

20

14

64
148

42

54

Spinatpfannkuchen mit Tomaten
Stollenwaffeln

Tex-Mex-Waffeln mit

Chili con Carne
Tomatenragout auf Salamiwaffeln
Topfenpalatschinken mit Feigen

Vanillecrépes mit Erdbeeren
Vanillewaffeln mit
Stracciatellacreme

Waffelherzen mit Wodka-Friichten

Waffeln Caprese

Waffeln Hawaii

Waffeln mit Birnenkompott
und Waldhonig

Waffeln mit Erdbeeren und
Sahnequark

Waffeln mit Honig-Rum-Kirschen
und Mandeln

Waffeln mit Orangengelee

Waffeln mit Panna cotta

Walffeln, Briisseler

Zimtwaffeln mit Kompott

Zitronen-Waffel-Torte

Zwetschgenroster auf
Haselnusswaffeln

18
106

160
162

72

80
104
130
144
144
118
114
116
108
110
142

140
142

138



