

<b>A</b> pfelpfannkuchen	90	Käsepfannkuchen	46
<b>B</b> ananencrêpes	66	Käsewaffeln mit Paprikagemüse	168
Beerensorbet auf Waffeln, beschwigstes 120		Käsewaffeln mit Radieschensalat	170
Bohnen-Wraps mit Rindfleisch	52	Kefirpfannkuchen	80
Buttermilch-Crêpes	94	Kleckselwaffeln mit	
Buttermilchschmarren	92	Erdbeer-Milchreis	132
<b>C</b> hili con Carne im Pfannkuchennest	36	Knoblauchwaffeln mit Bauernsalat	158
Crêpes Caprese	46	Knusperwaffeln mit Nugatmousse	124
Crêpes mit Apfelmus	68	Kräuterpfannkuchen mit Hackfüllung	56
Crêpes mit Beeren	78	Kräuterwaffeln mit Champignonragout	156
Crêpes mit Bohnen-Paprikafüllung, gratinierte	44	Kresserolle auf Salat	32
Crêpes mit Garnelen	30	<b>L</b> achsrollen	32
Crêpes Suzette	86	<b>M</b> andelpfannkuchen mit Schokocreme	84
Eierkuchen mit Fruchtsoße	78	Mandelwaffeln mit Melonenkompott	112
<b>F</b> rühlingspfannkuchen	20	Marmeladen-Pfannkuchen	76
<b>G</b> emüse im Crêpepäckchen	16	<b>O</b> bstsalat im Waffelkörbchen	102
Gemüse-Frittata	62	<b>P</b> alatschinken mit Rosinenquark	74
Grünkernpfannkuchen mit Pilzragout	58	Pfannkuchen mit Apfelkompott	66
<b>H</b> ackbällchen am Spieß auf Zwiebelwaffeln	164	Pfannkuchen mit Bananenfüllung	68
Himbeerwaffeln, flambierte	106	Pfannkuchen mit Bratwurst	40
<b>K</b> aiserschmarren		Pfannkuchen mit	
Kakaowaffeln mit Schoko	90	Hackfleischfüllung	22
Karotten-Melonen-Kompott auf Dinkelwaffeln	140	Pfannkuchen mit Karotten	26
Kartoffelomeletts	126	Pfannkuchen mit Kirschen	76
Käse-Schinken-Pfannkuchen	60	Pfannkuchen mit Linsen	30
	26	Pfannkuchen mit Reisfüllung	24
		Pfannkuchen mit Schafskäse-	
		Gemüse-Füllung	28
		Pfannkuchen mit Tomaten und	
		Mozzarella	12
		Pfannkuchen, fruchtige	70
		Pfannkuchenauflauf mit Gemüse	38

Pfannkuchenrollen mit Pilzfüllung	50	Spinatpfannkuchen mit Tomaten	18
Pfannkuchenturm mit		Stollenwaffeln	106
Heidelbeeren und Nektarinen	88		
Pfirsichkompott auf Waffeln	134	Tex-Mex-Waffeln mit	
„schwarz-weiß“	94	Chili con Carne	160
Pflaumenpfannkuchen	34	Tomatenragout auf Salamiwaffeln	162
Pilzragout auf Flädle		Topfenpalatschinken mit Feigen	72
<b>Q</b> uarkschmarren	92	<b>V</b> anillecrêpes mit Erdbeeren	80
Quarkwaffeln mit Apfel-Birnen-	122	Vanillewaffeln mit	
Marmelade		Stracciatellacreme	104
<b>R</b> inderfilet mit Spinat auf		<b>W</b> affelherzen mit Wodka-Früchten	130
Zwiebelwaffeln	172	Waffeln Caprese	144
<b>S</b> ahnewaffeln mit Kokosbananen	128	Waffeln Hawaii	144
Sauerrahmwaffeln mit Rahmgemüse	150	Waffeln mit Birnenkompott	
Schinkenflädle	40	und Waldhonig	118
Schinkenwaffeln mit Geschnetzeltem	152	Waffeln mit Erdbeeren und	
Schokopfannkuchen mit Erdbeeren	82	Sahnequark	114
Schokowaffeln mit		Waffeln mit Honig-Rum-Kirschen	
Physalis-Vanille-Soße	136	und Mandeln	116
Schweinegulasch auf		Waffeln mit Orangengelee	108
Knoblauchwaffeln	166	Waffeln mit Panna cotta	110
Sesampfannkuchen mit	48	Waffeln, Brüsseler	142
asiatischem Gemüse			
Sesamwaffeln mit Kräuterquark	146	<b>Z</b> imtwaffeln mit Kompott	140
Sesamwaffeln mit Thunfischsalat	154	Zitronen-Waffel-Torte	142
Spargel im Flädleteig	20	Zwetschgenröster auf	
Spargelcrêpes, gratinierte	14	Haselnusswaffeln	138
Spargelpfannkuchen mit Räucherlachs	64		
Spargelröllchen auf Kräuterwaffeln	148		
Spargelröllchen mit			
holländischer Soße	42		
Spinatpfannkuchen mit			
bunter Füllung	54		